HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH SƠN LA

*

Số 826-CV/HNDT
V/v tuyên truyền theo dõi Diễn đàn

Lắng nghe nông dân nói

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 20 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Ban Thường vụ Hội Nông dân các huyện, thành phố.

 Thực hiện Công văn 1012-CV/HNDTW ngày 20/11/2024 của Ban Thường

vụ Trung ương Hội Nông dân Việt Nam về việc theo dõi Diễn đàn Lắng nghe nông

dân nói. Ngày 24/11/2024, tại Hà Nội, Trung ương Hội Nông dân Việt Nam phối

hợp với Bộ Tài nguyên và Môi trường tổ chức Diễn đàn “Chủ tịch Hội Nông

dân Việt Nam - Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường Lắng nghe nông dân

nói” với chủ đề “Khơi thông nguồn lực đất đai, hướng tới mục tiêu NetZero,

bảo vệ môi trường nông nghiệp, nông thôn”. Diễn đàn do đồng chí Lương Quốc

Đoàn Ủy viên Trung ương Đảng, Chủ tịch BCH Trung ương Hội Nông dân Việt

Nam và đồng chí Đỗ Đức Duy - Ủy viên Trung ương Đảng, Bộ trưởng Bộ Tài

nguyên và Môi trường đồng chủ trì.

Để diễn đàn lan tỏa sâu rộng trong cán bộ, hội viên nông dân, Ban Thường

vụ Hội Nông dân tỉnh đề nghị Ban Thường vụ Hội Nông dân các huyện, thành phố

tổ chức truy cập theo dõi Diễn đàn; đồng thời chỉ đạo thông tin tuyên truyền tới

Hội Nông dân cơ sở theo dõi Chương trình Diễn đàn, cụ thể như sau:

 Thời gian: Khai mạc 08 giờ 00, ngày 24 tháng 11 năm 2024 (Chủ Nhật).

Hình thức theo dõi: Trực tiếp trên Báo điện tử Dân Việt tại địa chỉ:

danviet.vn hoặc tham dự qua phòng Zoom trực tuyến theo địa chỉ (đề nghị vào

trước 10 phút).

Join Zoom Meeting

https://us02web.zoom.us/j/4332332789?pwd=kSbOGncdaZAIiAOJ6ir2Q

DGYZBEdr3.1

Meeting ID: 433 233 2789

PassCode: danviet.vn

Mọi thắc mắc về kỹ thuật, xin vui lòng liên hệ đồng chí Đỗ Thế Đức, phụ

trách điểm cầu kết nối Zoom của Báo Nông thôn Ngày nay/điện tử Dân Việt,

điện thoại: 091 210 1102.

2

Đề nghị Ban Thường vụ Hội Nông dân các huyện, thành phố quan tâm

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban Biên tập Trang Thông tin Điện tử Hội

Nông dân tỉnh;

- Lưu VT, BXDH. (Kiên)

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:22:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Xuân Hoàng<hoangnx.thuanchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T16:29:29+0700
	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM - Sơn La
	BAN CHẤP HÀNH<BanChaphanhHoiNongdan@TUSonLa> đã ký lên văn bản này!